MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO ACADEMICA

INSCRICAO ESPECIAL — EDITAL N° 04/2017
CONVOCACAO PARA APRESENTACAO DE DOCUMENTACAO

Candidatas/os que ja tenham realizado estudos na UFSB como estudante especial estdo dispensadas/os da apresentacdo da
documentacédo, conforme item 3.3.1 do Edital.

Horéario de atendimento:

14h as 20h
Campus Jorge Amado
Itabuna
ARTE E TECNOLOGIA - Turma 01
33722358515 DEFERIDO
95232222520 DEFERIDO
01666767565 DEFERIDO
08424544544 DEFERIDO

07901811601 DEFERIDO



673966665220
01740505560
02079290509
03320362518
03837751597
63841983553
06821649502
06892992579
85951187524

06836375500
06941936584
05461323596
06330543569
04577079500
06516879508

EMPREENDEDORISMO DE BASE CIENTIFICA E TECNOLOGICA - Turma 01

65859634587
05972397544
05067713500
05605036521
06457453678
06821649502

NOGOES EM GEOPROCESSAMENTO - Turma 01

06821649502

CALCULO MULTIVARIADO: FUNGOES E VARIAGOES - Turma 01

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO



06836375500 DEFERIDO

BIOGRAFIAS LINGUAGEIRAS: A ESCUTA DA ESCOLA [CUNI - ITABUNA] - Turma 01

47123966520 DEFERIDO

CALCULO MULTIVARIADO: FUNCOES E VARIACOES - Turma 02

01713611562 DEFERIDO
05972397544 DEFERIDO
62725000505 DEFERIDO
02487564512 DEFERIDO
96548150520 DEFERIDO
01641545585 DEFERIDO
89266145572 DEFERIDO
02435565518 DEFERIDO
03353971580 DEFERIDO
03342721570 DEFERIDO
50140930515 DEFERIDO
07458678550 DEFERIDO
37088033534 DEFERIDO
99368552568 DEFERIDO
37088041553 DEFERIDO
85919605561 DEFERIDO

01879148501 DEFERIDO



08424544544
89266145572
673966665220

50140930515
99368552568
96548150520
00382058585
96784253515
01793043566

OFICINA DE TEXTO DE LINGUA INGLESA INTERMEDIARIO - Turma 01

11971666610
04716178579
07458678550
07410649526
01075281504
04140006501
04003676530
06895931554
85919605561
01641545585
07787772514
07367729527
05605036521
07585167547

LABORATORIO INTERDISCIPLINAR E INTERCULTURAL: AMBIENTES E CENARIOS PARA PRATICAS DIDATICAS [ANALISE DE MATERIAL DIDATICO]

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

NUMEROS E ESTRUTURAS DA EDUCAGAO BASICA [CUNI - ITABUNA] - Turma 01

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO



99368552568
96784253515
01793043566
01740505560
06299141506
33390274553

TEMAS EM PERSPECTIVAS HISTORICAS - Turma 01

99368552568
06821649502
04370157501
03032723507
85998039564
06016909580

TEMAS EM TEORIA SOCIAL - Turma 01

08424544544
04808618540
99368552568
88826481505
04897321514
06892992579
06821649502

OFICINA DE TEXTOS ACADEMICOS E TECNICOS EM ARTES - Turma 01

99368552568

[CUNI - ITABUNA] - Turma 01 Sabado [08h as 09h]

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO



33390274553
06048944578
03542847542

OFICINA DE TEXTOS ACADEMICOS E TECNICOS EM CIENCIAS - Turma 01

03320362518
02707395560
01641545585
07896427516
07787772514
07718789586
07008983522

OFICINA DE TEXTOS ACADEMICOS E TECNICOS EM HUMANIDADES - Turma 01

41247272591
50140930515
99368552568
03320362518
06776113580
02833596502
06892992579
07458678550
07787772514

PERSPECTIVAS MATEMATICAS E COMPUTACIONAIS EM ARTES - Turma 01

02487564512
05839097527

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO



POLITICA NACIONAL E MEIO AMBIENTE - Turma 02

01641545585
07787772514
06892992579
07458678550
50140930515
88826481505
01879148501
05067713500
01961580527
47497084534
04537103523
04055294573
03252867524
01512737585
01373060590

TERRITORIO, POLITICAS PUBLICAS E PARTICIPAGCAO SOCIAL - Turma 02

65859634587
08414061540
50140930515
89266145572
14374170510
41247272591
07458678550
88826481505
01861656505
01879148501
06892992579

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO



07348415580 INDEFERIDO

PENSAR E FAZER CIENCIAS [CUNI - ITABUNA] - Turma 02

33722358515 DEFERIDO
06918062506 DEFERIDO
99368552568 DEFERIDO
06248171564 DEFERIDO
17161455707 DEFERIDO
85931021582 DEFERIDO
04897321514 DEFERIDO
08437705541 DEFERIDO
86425346566 DEFERIDO
06892992579 DEFERIDO
07008983522 DEFERIDO
00545369525 DEFERIDO
57607273549 DEFERIDO
04303459500 DEFERIDO
03857619538 DEFERIDO
06892992579 DEFERIDO
06821649502 DEFERIDO
14374170510 DEFERIDO
03837751597 DEFERIDO
06284948581 DEFERIDO

04894535548 DEFERIDO



06055134578

50140930515
07787772514
03320362518
08424544544
96784253515
04808618540
04370157501
03032723507
02079290509

88826481505
41247272591
02487564512
62725000505
05839097527

85951187524

05554694500

DINAMICA CLASSICA E TECNOLOGIA - Turma 01

METODOLOGIA EM HUMANIDADES - Turma 05

BASES DO PENSAMENTO EVOLUTIVO - Turma 01

BIOETICA E ETICA NA PESQUISA - Turma 01

DINAMICA CLASSICA E TECNOLOGIA - Turma 02

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO



05972397544

DIREITO E SOCIEDADE - Turma 01

02435565518
06941936584
85998039564
50140930515
04055294573
41247272591
37598846580
88826481505
01373060590
06895931554
85919605561
07367729527
07348415580
05605036521

ECOLOGIA DE ECOSSISTEMAS E BIODIVERSIDADE - Turma 01

01879148501
04055294573
96548150520
01961580527
47497084534

ESTUDO SOBRE CORPO E MOVIMENTO EXPRESSIVO: OBSERVAGAO E INVESTIGAGAO - Turma 02

33390274553
06048944578

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO



03542847542 DEFERIDO

07901811601 DEFERIDO
LETRAMENTO VISUAL NA ESCOLA [CUNI - ITABUNA] - Turma 01
96548150520 DEFERIDO
96784253515 DEFERIDO
89266145572 DEFERIDO
17161455707 DEFERIDO
06248171564 DEFERIDO
85931021582 DEFERIDO
04716178579 DEFERIDO
47123966520 DEFERIDO
OFICINA: A ESCOLA NA UNIVERSIDADE [CUNI - ITABUNA] - Turma 01
89266145572 DEFERIDO
41247272591 DEFERIDO
OFICINA DE TEXTOS ACADEMICOS E TECNICOS EM EDUCAGAO - Turma 01
50140930515 DEFERIDO
89266145572 DEFERIDO
96548150520 DEFERIDO
85919605561 DEFERIDO
62725000505 DEFERIDO
00969233507 DEFERIDO

PROMOGAO DE SAUDE, SUSTENTABILIDADE E QUALIDADE DE VIDA - Turma 02

65859634587 DEFERIDO



00545369525 DEFERIDO

08414061540 DEFERIDO
06918062506 DEFERIDO
14374170510 DEFERIDO
01713611562 DEFERIDO
06055134578 DEFERIDO
01512737585 DEFERIDO
06353571518 DEFERIDO
02707395560 DEFERIDO
03542847542 DEFERIDO
06461976574 DEFERIDO
07367729527 DEFERIDO
05605036521 DEFERIDO
07585167547 DEFERIDO
PENSAR E FAZER CIENCIAS - Turma 01
01641545585 DEFERIDO
05067713500 DEFERIDO
06462015578 DEFERIDO
POETICAS AMERINDIAS NO BRASIL: LITERATURA, CINEMA E GRAFISMO - Turma 02
01373060590 DEFERIDO
TURIMO E DESENVOLVIMENTO - Turma 01
02833596502 DEFERIDO
06299141506 DEFERIDO
03542847542 DEFERIDO

01641545585 DEFERIDO



OFICINA: MATEMATICA E COMPUTAGAO A FAVOR DA INCLUSAO - Turma 01

62725000505
01641545585

01793043566
96784253515
33390274553

06457453678
11971666610
04894535548
04495129597
01713611562
01565612558
06516879508
06055134578
03252867524
04757172524
06461976574
07088565510
04897321514

08424544544

DEFERIDO
DEFERIDO

SEMINARIO TEMATICO: EDUCACAO MEMORIA E IDENTIDADE [CUNI - ITABUNA] - Turma 01

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

PROMOGAO DE SAUDE, SUSTENTABILIDADE E QUALIDADE DE VIDA - Turma 01

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

POETICAS AMERINDIAS NO BRASIL: LITERATURA, CINEMA E GRAFISMO - Turma 01

DEFERIDO



673966665220 DEFERIDO
06776113580 DEFERIDO
63841983553 DEFERIDO

z,

POLITICA NACIONAL E MEIO AMBIENTE - Turma 01

06821649502 DEFERIDO
88826481505 DEFERIDO
01793043566 DEFERIDO
03252867524 DEFERIDO
ESTATISTICA PARA AS CIENCIAS - Turma 01
06836375500 DEFERIDO
05461323596 DEFERIDO
HISTORIA DO DIREITO - Turma 02
88826481505 DEFERIDO
03320362518 DEFERIDO
03252867524 DEFERIDO
04370157501 DEFERIDO
03032723507 DEFERIDO
85998039564 DEFERIDO
04808618540 DEFERIDO
MICROBIOLOGIA GERAL - Turma 01
03542847542 DEFERIDO
01713611562 DEFERIDO

06055134578 DEFERIDO



03837751597
04894535548
06461976574
01740505560
06457453678
04757172524
06284948581
06353571518
06016909580
07088565510
04495129597
01565612558
60247754587
01441544550
06529932577
03346737551

04967963525
04537103523
08437705541
96784253515
01793043566
01373060590
01961580527
17161455707
47497084534
06248171564
85951187524

EDUCAGCAO AMBIENTAL E SUSTENTABILIDADE [CUNI - ITABUNA] - Turma 01

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



01512737585
85931021582

EDUCACAO E DIREITOS HUMANOS [CUNI - ITABUNA] - Turma 01

04967963525
89266145572
00382058585
04716178579
90823222500
37598846580
03320362518
04757172524
06895931554
85919605561
07348415580
41247272591

ESTETICAS OCIDENTAIS NAS AMERICAS - Turma 01

62725000505
01740505560
02487564512
05839097527
00969233507
37956337534

GENETICA BASICA - Turma 01

96548150520

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO



07787772514
01740505560
01713611562
06055134578
04894535548
06461976574
14374170510
05067713500
06284948581
06016909580
07088565510
07585167547
08414061540
07901811601
06918062506
02707395560
90823222500
60247754587
06529932577

DIALOGOS EM MARX: UMA CRITICA IMPLACAVEL DE TUDO O QUE EXISTE - Turma 01

07458678550
41247272591
02435565518

ENERGIA: CONCEITOS E PROCESSOS - Turma 02

01879148501
05554694500

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO



69126569515 DEFERIDO

ETNOMATEMATICA [CUNI - ITABUNA] - Turma 01

69126569515 DEFERIDO

GEOFIiSICA: PRINCIPIOS FiSICOS E GEOLOGICOS DA TECTONICA DE PLACAS - Turma 01

69126569515 DEFERIDO
07348415580 DEFERIDO
NOCOES EM GEOPROCESSAMENTO - Turma 02

69126569515 DEFERIDO
PROCESSOS QUiMICOS DA MATERIA INORGANICA - Turma 01

06055134578 DEFERIDO

06461976574 DEFERIDO

06836375500 DEFERIDO

04897321514 DEFERIDO

06516879508 DEFERIDO
PROCESSOS QUIMICOS DA MATERIA INORGANICA - Turma 02

01713611562 DEFERIDO

03542847542 DEFERIDO

05972397544 DEFERIDO

05554694500 DEFERIDO



TEMAS EM PERSPECTIVAS HISTORICAS - Turma 02

65859634587 DEFERIDO
02435565518 DEFERIDO

PERSPECTIVAS MATEMATICAS E COMPUTACIONAIS EM EDUCAGAO [CUNI - ITABUNA] - Turma 02
86425346566 DEFERIDO

PERSPECTIVAS MATEMATICAS E COMPUTACIONAIS EM EDUCACAO [CUNI - ILHEUS] - Turma 03

00545369525 DEFERIDO
57607273549 DEFERIDO
03857619538 DEFERIDO
04303459500 DEFERIDO
95450084587 DEFERIDO

LABORATORIO INTERDISCIPLINAR EM LINGUAGENS: PROJETOS DE TRABALHO NA APRENDIZAGEM DE LINGUAS MEDIADOS POR TECNOLOGIAS

DIGITAIS [CUNI - ITABUNA]

07787772514 DEFERIDO

01793043566 DEFERIDO

00382058585 DEFERIDO

99433052587 DEFERIDO
METODOLOGIA EM HUMANIDADES [CUNI - ITABUNA] - Turma 02

07458678550 DEFERIDO

33390274553 DEFERIDO

90823222500 DEFERIDO



04897321514
07585167547
04967963525
04716178579
06248171564
85931021582
08437705541
07036382546

06836375500
06516879508
06941936584
06330543569

BIOLOGIA CELULAR - Turma 01

01713611562
06055134578
06461976574
04894535548
03252867524
06284948581
06016909580
07088565510
04757172524
03837751597
06457453678
01565612558

ALGEBRA LINEAR APLICADA A CIENCIA E TECNOLOGIA - Turma 01

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



01441544550

ENERGIA: CONCEITOS E PROCESSOS - Turma 01

06836375500
06516879508
05972397544
04897321514
65859634587
06330543569

OFICINA DE TEXTO DE LINGUA INGLESA INTERMEDIARIO - Turma 02

07458678550
65859634587
85919605561
02707395560
47123966520
07036382546

QUIMICA E A COMPREENSAO DO UNIVERSO - Turma 01

06918062506
01879148501

TERMODINAMICA E PROCESSOS BIOLOGICOS - Turma 01

05972397544

ROBOTICA EDUCATIVA [CUNI - ITABUNA] - Turma 01

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO



01793043566
06284948581
01879148501
00382058585
05605036521
86425346566

FRUICOES ESTETICAS PARA ALEM DOS "CENTROS" - Turma 02

08424544544
673966665220
63841983553

NOCOES DE DIREITO PUBLICO - Turma 01

04808618540
04370157501
03032723507
85998039564
04967963525
90823222500
37598846580
06516879508
06330543569
88826481505
03252867524
01373060590
04003676530
06821649502

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



BIOLOGIA CELULAR - Turma 02

96548150520
62725000505
06284948581
02487564512
00545369525
07585167547
02707395560
01441544550
07008983522
07010289557

CAMPO DAS ARTES: SABERES E PRATICAS - Turma 05

08424544544
03542847542
01373060590
05067713500
33390274553
04967963525
07901811601
06895931554
85951187524
00969233507
00382058585
06462015578
03353971580
03342721570

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



90658795520
06632445527

CAMPO DA SAUDE: SABERES E PRATICAS - Turma 01

04894535548
06284948581
01441544550
06776113580
90823222500
01740505560
01713611562
14374170510
06055134578
01512737585
04757172524
06353571518
33390274553
06048944578
01641545585
07367729527
07585167547
37956337534

ESTETICAS OCIDENTAIS NAS AMERICAS - Turma 02

08424544544
06016909580
673966665220

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



06776113580
17161455707
11971666610

FENOMENOS ONDULATORIOS - Turma 01

06836375500
05972397544
06516879508
04577079500

MANEJO E CONSERVAGAO DO SOLO E DA AGUA - Truma 01

06836375500
06516879508
01793043566
01879148501
04897321514
01373060590
04967963525
69126569515
85951187524
47497084534

04894535548
41247272591
02707395560
01512737585

BASES HISTORICAS E EPISTEMOLOGICAS DAS PSICOLOGIAS - Turma 01

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



06895931554
47123966520

05839097527
90823222500

02487564512
06048944578

04967963525
04537103523
02435565518
06918062506
90823222500
41247272591
07410649526
03320362518
07348415580
05839097527
06892992579
85919605561

CAMPO DAS CIENCIAS: SABERES E PRATICAS - Turma 01

FRUICOES ESTETICAS PARA ALEM DOS "CENTROS" - Turma 01

HISTORIA DO DIREITO - Turma 01

SERVICOS ECOSSISTEMICOS - Turma 01

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



05067713500
03837751597

06457453678
04808618540
04370157501
03032723507
04967963525
33722358515
02079290509
03252867524
01373060590

00969233507
07718789586

07787772514
06776113580
07901811601
07896427516

65859634587

TERRITORIO, POLITICAS PUBLICAS E PARTICIPACAO SOCIAL - Turma 01

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

PERSPECTIVAS MATEMATICAS E COMPUTACIONAIS EM EDUCAGAO - Turma 01

DEFERIDO
DEFERIDO

PERSPECTIVAS MATEMATICAS E COMPUTACIONAIS EM HUMANIDADES - Turma 01

SERVICOS ECOSSISTEMICOS - Turma 02

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO



07585167547
05554694500

VIGILANCIA EM SAUDE - Turma 01

08414061540
01441544550
06016909580
06284948581
04894535548
11971666610
00545369525
06918062506
14374170510
90823222500
06299141506
06353571518
04757172524
07585167547
07367729527
07088565510
85931021582
17161455707
06461976574
03542847542
02707395560
62725000505
06248171564
96548150520

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO



Itabuna-BA, 30 de margo de 2017



